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Meille puun jalostaminen lattiaksi tarkoittaa sitä,  
että teemme mahdollisimman houkuttelevan 
tuotteen materiaalista, joka on ollut olemassa 
meitäkin kauemmin. Se tarkoittaa myös sitä,  
että tunnemme asiakkaamme ja heidän tarpeen-
sa ja seuraamme trendejä niin muodin, taiteen, 
arkkitehtuurin, tekniikan kuin elämäntyylienkin 
saralla. Toivomme, että löydät tästä lehdestä 
inspiraatiota ja apua lattianvalintaasi sekä oman 
suosikkilattiasi.Tervetuloa tutustumaan uuteen  
parkettivalikoimaamme!
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EI OLE SUURIKAAN YLLÄTYS, että Tarkett syntyi Ruotsissa, joka on yksi maailman 

metsäisimmistä maista. Meillä pohjoismaalaisilla on erityinen suhde metsään. 

Metsästä olemme hakeneet rakennusmateriaaleja saadaksemme katon päämme 

päälle, ja metsässä olemme jo monien sukupolvien ajan metsästäneet sekä  

poimineet marjoja ja sieniä. Vielä nykyäänkin metsä tarjoaa meille luontoelämyksiä 

ja rentoutumismahdollisuuksia. 

AITOA 
KÄSITYÖTÄ  
VUODESTA 1886
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Tarkettin tarina alkoi 1800-luvun lopulla 

pienessä ruotsalaisessa puusepän- 

verstaassa, jossa valmistettiin massiivi- 

sauvaparkettia. Jo vuonna 1938  

yrityksessä tehtiin innovaatioita, kuten 

helposti asennettava Linderman-lankku, 

ja joitakin vuosia myöhemmin lamelli- 

lankku, joka ehkäisee puun luonnollista 

elämisliikettä. Viimeksi mainittua  

käytetään edelleen parkettilattioiden  

normina Euroopassa. 

1940-luvulla toiminta laajeni, kun yritys 

ryhtyi valmistamaan vinyylilattioita.  

Tarkett-nimeä alettiin käyttää 1967, ja 

vuonna 1997 Tarkett fuusioitui ranska- 

laisen Sommer-lattiayrityksen kanssa. 

Tarkett listautui Euronext Paris -pörssiin 

vuonna 2013. Nykyään Tarkett on yksi 

maailman johtavista lattianvalmistajista, 

jolla on tuotantolaitoksia ympäri  

maailmaa. Parkettia valmistetaan edelleen 

Ruotsissa, kuten myös julkisen tilan  

muovimattoa. Valmistuksessa käytetään 

usein moderneja tuotantotekniikoita, 

mutta pienen malmöläisen puusepän- 

verstaan perintö elää edelleen asian- 

tuntemuksessa, jolla tuomme esiin  

jokaisen lankun ainutlaatuisen hengen.
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Inspiroidu ajattomasta designista, aidosta käsityöstä ja jännittävistä 

pintakäsittelyistä.

NOBLE on klassisen ruutulautaparketin moderni tulkinta.

ELEGANCE-lankut ovat ainutlaatuisen leveitä, paksuja ja pitkiä. Luonnollinen  

design on niille ominaista.

PRESTIGE-lankkuparketin pinta on käsitelty erikoisharjauksella, ja tuloksena on 

saatu hienostunut vaikutelma.

HERITAGE on luonnon omaa muotoilua – sävyvaihtelua ja oksanjälkiä.  

Luonnolliset yksityiskohdat antavat vaikutelman vuosisatoja vanhasta patinasta.

VINTAGE-parketti huokuu historiaa. Teollista tunnelmaa, sahaus- ja painumajälkiä, 

jotka tekevät lattiasta persoonallisen ja muistuttavat menneistä ajoista.  

PLAY-mallistossa etualalla ovat värit ja muodot. Vahvempi muotokieli puhuttelee 

niitä, jotka pitävät hieman erilaisista lattioista.

SHADE-mallistossa on paljon eri sävyisiä kuultovärjättyjä parketteja. Mallistosta 

löytyy vaihtoehtoja moniin tyyleihin.

PURE-mallistossa on puun luonnollisia sävyjä.

VIVA on ohut, mutta erittäin kestävä puuviilulattia, joka on täydellinen ratkaisu 

lattiaremonttiin.

Ihastu uuteen, kauniiseen ja monipuoliseen puulattiamallistoomme, 

joka on kehitetty ajankohtaisten sisustustrendien ja -tyylien  

pohjalta. Valinnan varaa löytyy.

LÖYDÄ OMA TYYLISI 
TÄMÄN VUODEN 
MALLISTOSTA!
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Noble Tammi Chelsea – 7806016 Noble-ruutuparketissa yhdistyy  

klassinen kuvio moderniin designiin. 

Lattia antaa huoneelle aivan  

erityisen ilmeen, joka ilmentää  

vanhaa käsityöperinnettä sekä  

viimeisimpiä sisustustrendejä.

Noble on uusi tulkinta klassisesta 1950-luvun 

ruutulautaparketista. Parketin pinta on 

harjattu puusauvojen suunnan mukaisesti, 

ja huoneeseen tuleva valo heijastuu niistä 

upeasti eri suuntiin. Pintaa suojaa himmeän 

luonnollinen, mutta kestävä öljyvaha.

Uudet tyylikkäät ruudut ja sävyt sopivat 

erinomaisesti moderniin sisustukseen. 

Mallistossa on kolme erilaista kuviota: 

perinteinen ruutulauta sekä kaksi neliökuosia, 

joissa on pienet tai suuremmat ruudut. 

NOBLE
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Noble Tammi Soho – 7806012
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Noble Tammi Art Deco - 7806009
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Noble Tammi Wasa - 7806010
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Noble Tammi Broadway – 7806013
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Noble Tammi Manhattan - 7806014
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Kaikkein ylellisin lattiamme, jonka 

muotokieli on ainutlaatuista. Luonnon 

oma design määrittää tuotteen  

ulkonäön. 

Elegancen leveät, poikkeuksellisen pitkät ja 

paksut lankut luovat huoneeseen rauhallisen 

ilmapiirin. Puun halkeamat ja oksankohdat  

vahvistetaan ja käsitellään huolellisesti, ja  

pinnan öljyvahaus korostaa jokaisessa  

lankussa puun luonnollisuutta.  

Saat ajattoman ja ylellisen lattian, joka tuo 

sisustukseen hienostunutta luonnetta.

ELEGANCE

Elegance Tammi Champagne – 41008002
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Elegance Tammi Champagne – 41008002 Elegance Tammi Sterling – 41008004 Elegance Tammi – 41008001



     ELEGANCE

 TARKETT-PUULATTIAT 2018 _ 17

Elegance-malliston erittäin 

leveät, pitkät ja paksut  

lankut tuovat huoneeseen 

arvokkuutta.

Elegance Tammi – 41008001
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Näiden lattioiden lankut on käsitelty 

pehmeällä harjalla, jotta ne näyttäi-

sivät siltä kuin ne olisi jätetty ulos sään 

armoille. Käsittely tekee lankuista hie-

nostuneen ja luonnollisesti kuluneen 

näköisiä.

Prestige ylistää luontoa ja puun luontaista 

vahvuutta, jonka ansiosta se kestää ajan  

hammasta. Lankut käsitellään erityisellä 

antiikkiharjausmenetelmällä, jonka ansiosta 

valmis lattia näyttää siltä kuin se olisi ollut 

auringon, hiekan ja tuulen armoilla.  

Käsittely tekee lattiasta sekä pehmeän että  

rustiikkisen näköisen, aivan kuin vanha puu-

penkki, joka on ollut vuosia meren rannalla.

PRESTIGE

Prestige Tammi White Sand – 7877046



20 _ TARKETT-PUULATTIAT 2018

Prestige Saarni Seashell – 7967018 
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Prestige Tammi Dark Slate – 7877047
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Heritage Tammi Old Brown - 41007004



 TARKETT-PUULATTIAT 2018 _ 23

Rustiikkisimmat lattiamme valmistetaan 

ylellisestä puutavarasta, joka on valittu 

nimenomaan elävän vaihtelunsa, kuten 

erikokoisten oksankohtien, perusteella. 

Luonnolliset yksityiskohdat antavat  

lattialle saman ilmeen kuin sadan  

vuoden patina.

Vielä jokin aika sitten osa tammesta  

saatavasta puusta myytiin polttopuuksi, mutta 

nykyään tämä raaka-aine on halutumpaa kuin  

koskaan aikaisemmin – mitä enemmän luon-

nollisia ”virheitä”, sen parempi! Käyttämämme 

prosessit vahvistavat puun luonnollista vaih-

telua ja kauniita yksityiskohtia. Näin jokainen 

lankku on ainutlaatuinen.

HERITAGE
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Heritage Tammi Urban Grey - 41007007



 TARKETT-PUULATTIAT 2018 _ 25



26 _ TARKETT-PUULATTIAT 2018

Heritage Tammi Blonde – 41007013 
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Heritage Tammi Opal White – 41007014
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Vintage Tammi Lund – 7877043

Vintage yhdistää vanhan puulattian charmin 

ja yksityiskohdat modernin lattian hyötyihin. 

Parketti tuo mieleen vanhan ajan puutyöt ja

hyvin palvelleet huonekalut. Joissakin  

Vintage-lattioissa on selviä sahausjälkiä ja 

toisissa pieniä painumajälkiä. Nämä erilaiset 

efektit ja öljyvahattu pinta antavat lattialle 

aivan omanlaisensa historian.

Vintage-malliston parketit ovat  

saaneet inspiraationsa vanhojen  

eurooppalaisten yliopistojen  

kirjastojen puulattioista. Sahaus- ja 

painumajäljet vahvistavat patinaa ja 

teollista tunnelmaa.

VINTAGE
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Vintage Tammi Uppsala – 7876105 

Vintage Tammi Copenhagen – 7877040

Vintage Tammi Uppsala – 7876105 
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Vintage Tammi Copenhagen – 7877040
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Suunnittelijamme ovat lisänneet Play-mallis-

toon väriä ja luonnetta.Ilmeikkäät lattiamallit 

ja rohkeat kuultovärit antavat sisustukselle 

tavallisesta poikkeavan ulkomuodon.

PLAY

Play Saarni Ivory Plank - 41006008
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Play Tammi Winter Plank - 7876024
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Play Tammi Marble Plank - 7876009
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Shade-malliston eleganteissa lattioissa on 

useita luonnollisia sävyvaihtoehtoja. Näillä 

kuultovärjätyillä parketeilla luot huoneeseen 

ilmeikkään ja kodikkaan tunnelman.

SHADE

Shade Tammi Cotton White Plank XT - 7877033



38 _ TARKETT-PUULATTIAT 2018

Shade Tammi Cream White Plank XT – 7877049
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Shade Tammi Evening Grey TreS - 7870065
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Shade Tammi Essence DuoPlank – 8727009
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Shade Tammi Satin White Plank – 7876031

Shade Tammi Antique White Plank – 7876020 
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Shade Saarni Linen White Plank - 7967008
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Shade Tammi Praline MiniPlank - 8720016
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Pure-mallistossa puun oma luonnollinen 

olemus pääsee oikeuksiinsa. Tammen, saarnen, 

koivun, pyökin, vaahteran ja pähkinän aidot 

sävyt rauhoittavat huoneen tunnelman.

PURE

Pure Tammi Nature Plank - 7876070
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Pure Tammi Rustic TreS – 8723021Pure Tammi Rustic DuoPlank – 8727003

Pure Tammi Rustic Plank XT – 7879003

Pure Tammi Rustic Plank – 7876079
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Pure Tammi Rustic DuoPlank – 8727003
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Pure Tammi Nature MiniPlank – 8720020
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Pure Saarni Nature TreS – 7965005
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Viva-malliston puuviilulattiat ovat käytännöllisiä, 

kestäviä ja ihanteellisia remontoijille ohuemman 

muotonsa ansiosta. Lattia on helppo kuljettaa 

kotiin, koska lankut ovat kätevän lyhyitä. Viva on 

täydellinen remontoitiin: voit asentaa sen vanhan  

lattian päälle kunhan aluslattia on tasainen, 

puhdas ja kuiva eikä se jousta. Klassista tammea 

täydentävät uudet trendikkäät harmaansävyt.

Lattia on hieman ohuempi, mutta kestää  

rakenteensa ansiosta hyvin kulutusta. 

VIVA

Viva Tammi – 7828001
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Viva Tammi White – 7829002
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Viva Pähkinä (3-sauvainen) - 8581002
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Viva Tammi White (2-sauvainen) - 7829002
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Vuoteen 2050 mennessä maailmassa on yhdeksän miljardia ihmistä. Maapallon 

resurssit ovat rajalliset, ja samanaikaisesti monet ihmisistä tavoittelevat parempaa 

elämänlaatua. Siksi meidän täytyy löytää uusia kestävän kehityksen mukaisia ratkai-

suja, jotka ottavat huomioon ihmiset, ympäristön ja talouskehityksen.

Tarkett ei pidä kestävää kehitystä rajoittavana tekijänä, vaan se on asia, joka motivoi 

meitä ajattelemaan kaikkea toimintaamme uudella tavalla. Tavoitteemme on kehittää 

tuotteita, jotka voi kierrättää ja joiden ympäristövaikutukset ovat mahdollisimman 

pienet koko niiden elinkaaren ajan. Voimme saavuttaa tämän tavoitteen vain, jos 

teemme oikeita valintoja heti alusta alkaen.

ALLA ON TARKETTIN KESTÄVÄÄ KEHITYSTÄ KUVAAVA MALLI. Jokaiselle 

osa-alueelle on määritetty yksityiskohtaiset ympäristötavoitteet. Lue lisää kestävästä 

NHKLW\NVHVW¦�RVRLWWHHVVD�WDUNHWW���

HYVÄT RAAKA-AINEET

Valitsemme ihmisten ja ympäristön kannalta hyviä raaka-aineita, jotka 

voidaan kierrättää tai ovat biologisesti hajoavia.

RESURSSIEN SÄÄSTÄMINEN

Optimoimme resurssien käytön kaikissa valmistusprosessin vaiheissa.  

Tämä tarkoittaa esimerkiksi sitä, että säästämme vettä, minimoimme  

energiankulutuksen ja vähennämme kasvihuonekaasupäästöjä.

HYVÄ SISÄYMPÄRISTÖ

Lattiamme auttavat luomaan ihmisille parempia asuin- ja työskentely- 

tiloja. Lattian täytyy tuntua mukavalta jalkojen alla, vaimentaa ääntä ja 

olla helppo pitää puhtaana.

KIERRÄTYS 

Kaikki tuotantojätteet hyödynnetään tehtaidemme energiantuotannossa. 

Ylijäämä myydään raaka-aineiksi muille teollisuudenaloille kierrätettä-

väksi energiana ja/tai biokaasuna.

OIKEITA VALINTOJA  
ALUSTA ALKAEN



SILVER
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PEFC/05-35-125

Promoting Sustainable 
Forest Management

www.pefc.org

Tarkettin tuotekehitys on jo vuodesta 2011 saakka perustunut suljettuun  

kiertoon Cradle to Cradle- ja kiertotalousperiaatteiden mukaisesti. Tämä  

tarkoittaa sitä, että kun valitaan oikeat raaka-aineet ja tuotesuunnittelu,  

kaikki materiaalit voidaan käyttää ravintona tai raaka-aineina biologisessa  

tai teknisessä tuotekierrossa tuotteen käyttöiän jälkeen.

CRADLE TO CRADLE™

CRADLE TO CRADLE��WDUMRDD�NROPDQQHQ�RVDSXROHQ�VHUWL�RLQWL-
mallin, jossa arvioidaan tuotteiden ympäristövaikutuksia. Tuotteita 
arvioidaan viidessä kategoriassa: materiaalit, rakenne, energia,  
vesi ja sosiaalinen vastuu. Tarkett-puulattiat sekä monet muut Tarkettin 
valmistamat lattiat on hyväksytty Cradle to Cradle -periaatteen mukaisiksi.

KIERTOTALOUS on resurssien kierrättämiseen ja jakamiseen tähtäävä  
toimintatapa. Uudet liiketoimintamallit ja innovatiivinen yhteistyö eri  
toimijoiden välillä optimoivat materiaalien ja luonnonvarojen käytön.  
Ne vähentävät uusien luonnonvarojen käyttöä, jolloin useammat ihmiset  
pystyvät hyödyntämään uudelleenkäytettäviä resursseja.

.DLNNL�\OL���bPP�SDNVXLVHW�SDUNHWWLODWWLDPPH�RYDW�&UDGOH�WR�&UDGOHp� 
�VHUWL�RLWXMD�

KONKREETTISIA ESIMERKKEJÄ YMPÄRISTÖTYÖSTÄMME

Q  Tuemme kestävää metsänhoitoa ja luonnon monimuo- 
� WRLVXXWWD��<OL����SURVHQWWLD�SXXWDYDUDVWDPPH�RQ�)6&p���
� WDL�3()&��VHUWL�RLWXD��(PPH�N¦\W¦�WURRSSLVLD�WDL� 
 uhanalaisia puulajeja.

Q  Puulattiatehtaillamme on ISO 14001- ja ISO 9001    
� �VHUWL�NDDWLW��7DUNNDLOHPPH�MD�SDUDQQDPPH�V\VWHPDDWWLVHVWL�WHKWDL�� 
 demme ympäristösuorituskykyä tiukkojen tavoitteiden mukaisesti.

Q  Tarkett on panostanut paljon VOC-päästöjen vähentämiseen  
 (helposti haihtuvat orgaaniset yhdisteet). Kaikkien puulattioiden  
 päästöarvot jäävät reilusti alle EU:ssa sallittujen rajojen.

Q  Lakoissamme ei ole ollut liuotinaineita enää pitkään aikaan.

Q  Kaikki Tarkettin puulattiat voidaan puhdistaa hellävaraisilla kuivilla tai   
 nihkeillä siivousmenetelmillä ilman voimakkaita puhdistusaineita.

Q  Vanhan, käytetyn Tarkett-puulattian voi kompostoida, jolloin se hajoaa ja  
 palaa takaisin biologiseen kiertoon.

YMPÄRISTÖMERKINTÄ KAIKILLE TUOTTEILLE

Tarkettin ympäristömerkintä antaa lisätietoa lattioiden koostumuksesta ja 

siitä, miten ne edistävät kestävää kehitystä. Näin tulkitset merkintää:

Tuote on  
kierrätyskelpoinen

Luonnollisten ja uusiutuvien 
raaka-aineiden osuus 

KOHTI  
KIERTOTALOUTTA
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PUULATTIOIDEN  
KOVUUKSISSA ON EROJA

Viva-puuviilulattia*

Kanadalainen vaahtera

Saarni

Pyökki

Tammi

Tammi Java

Pähkinä

Koivu

TAMMI on edelleen suosituin parketteihin käytettävä 

puulaji, ja tarjoaa paljon eri sisustusmahdollisuuksia.

SAARNI on kestävä, vaalean ja lämpimän sävyinen 

puulaji, jossa on elävä puun syykuvio. 

VAAHTERA on yksi kovimmista puulajeista, joka 

kestää hyvin kulutusta. Vaahtera on myös vaalein 

käyttämämme puulaji, jonka väri syvenee hieman 

vuosien myötä ja saa kultaisemman sävyn.

1

2

3

5

6

4 PYÖKKI ikääntyy arvokkaasti. Kaunis syykuvio ja hieno 

sävy tekevät lattiasta tyylikkään. 

KOIVU tunnetaan vaaleasta ja elävästä pinnastaan. 

Vuosien kuluessa vaalea väri syvenee, ja lattia saa 

lämpimän kultaisen sävyn. Se on jonkin verran 

pehmeämpi kuin muut puulajit, joten sitä ei kannata 

käyttää kovassa käytössä olevissa huoneissa.

PÄHKINÄSSÄ yhdistyvät puun luonnollinen ilme ja 

lämpimän ruskea väri. Lattia vaalenee hieman ajan 

myötä, mutta pysyy silti lämpimän sävyisenä.

* Vivan suuri Brinell-arvo johtuu siitä, että Brinell-kuulan voima kohdistuu HDF-rungon kovaan ytimeen.

KÄYTTÄMÄMME PUULAJIT

2

4 5 6

1 3

Yleinen tapa puulattian kovuuden mittaamiseen on Brinell-

testi. Pientä teräskuulaa painetaan voimakkaasti puun pintaa 

vasten ja Brinell-arvo määritetään sen perusteella, kuinka suuri 

painauma puuhun jää. Mitä korkeampi Brinell-arvo, sitä kovempi 

ja kestävämpi puulattia on. Koska puu on elävä materiaali, sen 

kovuus vaihtelee säleestä ja laudasta toiseen. Taulukossa olevat 

Brinell-arvot ovat useista mittauksista saatuja keskiarvoja.
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PUULATTIA, JOKA SOPII POHJOLAN TALVEEN

PUUN VÄRI MUUTTUU

Puulajin lisäksi lattian ulkonäköön 
vaikuttavat monet erilaiset tekijät 
(oksakohdat, pintapuu, lajitelma, 
sävyerot jne). Lajitelmakuvakirjasta 
(Grading book) näet, että miltä 
puulattia näyttää isompana 
pintana. Kirja löytyy useimmilta 
jälleenmyyjiltä tai nettisivultamme: 
WDUNHWW���

Puu on elävä luonnonmateriaali, joka kutistuu ja turpoaa lämpö-

tilan ja ilmankosteuden mukaan. Pohjolan talvessa välttämätön 

sisätilojen lämmittäminen kuivattaa sisäilmaa, jolloin puukuidut 

supistuvat ja puuaines kutistuu. Kun kevät saapuu, puu laajenee 

uudelleen. Vaihtelut voivat aiheuttaa puulattian halkeilua tai  

lautojen kovertumista. Tarkett on valmistanut puulattioita yli 

130 vuoden ajan, joten tiedämme, miten pohjoismaisen  

ilmaston aiheuttamat ongelmat voidaan minimoida.

MUKAUTETTU VALMISTUSPROSESSI

Otamme huomioon puun kosteustason kaikissa tuotantoketjun 

vaiheissa, jotta lattiasta tulee vakaa. Tämä tarkoittaa muun 

muassa erilaisia edistyneitä puun kuivaamistekniikoita. 

RAKENTEELLISIA ETUJA

Lattioissamme on kolme kerrosta, joiden kuitusuunnat sijoite- 

taan ristikkäin. Näin puun liike estyy ja lattiasta tulee vakaa. 

Tämän jälkeen laudat kiinnitetään tiukasti toisiinsa Tarkettin 

vahvoilla, liimattomilla lukitusjärjestelmillä. 

Puulattian väri muuttuu ikääntymisen myötä. Lisäksi auringon 

ultraviolettisäteily vaikuttaa puuhun. Tämän huomaa, jos 

lattialla pitää mattoa jonkin aikaa. Osa puulajeista muuttaa 

väriään muutaman kuukauden kuluttua asentamisesta, kun 

taas esimerkiksi tammen ja pyökin väri muuttuu hitaammin. 

Useimmat vaaleat puulajit, kuten tammi, pyökki, vaahtera ja 

saarni, muuttuvat kullansävyisiksi, kun taas pähkinä vaalenee 

hieman. Puun värin muuttuminen ei ole virhe, vaan se on täysin 

luonnollista. 
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PINTA VIIMEISTELEE LATTIAN DESIGNIN

SYVÄHARJAUS 
Hieman voimakkaampi harjaus pyöristää 
rakenteita ja saa aikaan rustiikkisen 
ulkonäön.

PIENET SAHAUSJÄLJET 
Tarkasti asetellut, pienet sahausjäljet 
luovat lattialle luonnollisen vintage-ilmeen. 

POIKITTAISET SAHAUSJÄLJET 
Koko lankun poikki kulkevat sahausjäljet 
saavat aikaan rustiikin ja teollisen 
vaikutelman.

PAINUMAJÄLJET 
Painumajäljet luovat armeliaan pinnan 
tiloihin, joissa liikkuu paljon ihmisiä. 
Kuluminen sulautuu osaksi luonnollista 
patinaa.

HARJAUS 
Kevyt harjaus tuo esiin puun kuvion ja 
vahvistaa puun visuaalista vaikutelmaa.

ANTIIKKIHARJAUS 
Syvempi harjaus, joka hyödyntää 
puukuitujen vaihtelua ja korostaa puun 
syykuviota.

Erilaiset, käsityönä toteutetut harjaustekniikat tuovat lattian ilmeen ja tunnelman paremmin esiin.  
Sahaus- ja painumajäljillä saadaan aikaan vintage-lattia, jossa on hieman teollista ilmettä.

Puulattian käyttö ei kuluta puuta itseään vaan pinnan käsittelyainetta. Jotta lattia säilyy kauniina, se tarvitsee hyvän suojan kulumista,  
naarmuja ja tahroja vastaan. Kaikki Tarkettin puulattiat on suojattu Proteco-pintakäsittelyllä, joka on yksi markkinoiden parhaista.  
Proteco tekee puulattiasta kestävän ja säilyttää aidon puun tunnun. 

PROTECO-ÖLJYVAHA 
Öljyvaha on peräisin kasvikunnasta, ja se 
sisältää mm. auringonkukka-, pellava- ja 
soijaöljyä. Tuote tekee lattian pinnasta 
silkinhohtoisen ja vahvistaa aidon puun 
tuntua. Öljy tunkeutuu syvälle puuhun ja 
parantaa sen kestävyyttä, kun taas vaha 
jää pinnalle ja antaa lisäsuojaa kulumista 
vastaan. Katso lattian hoito-ohjeet 
QHWWLVLYXOWDPPH�WDUNHWW���

PROTECO-LAKKA 
Puolikiiltävä lakka, jota levitetään 
puulattian pinnalle kuusi kerrosta ja 
joka kovetetaan sen jälkeen erittäin 
hyvin kulutusta kestäväksi. Lakkaa 
annostellaan juuri oikea määrä – ei liian 
paksusti eikä liian ohuesti – jotta puun 
luonnollinen rakenne ja syyt korostuvat 
luonnonmukaisesti. 

PROTECO NATURA -LAKKA 
Mattapintaista lakkaa levitetään yhtä 
monta kerrosta kuin puolikiiltävää 
lakkaakin. Se kestää kulutusta yhtä hyvin 
ja suojaa lattiaa yhtä tehokkaasti. Hoitoa 
tarvitaan kuitenkin hieman enemmän, 
koska lika näkyy mattapintaisessa 
lattiassa herkemmin kuin puolikiiltävässä.

PINNAN VIIMEISTELYT

PINTAKÄSITTELYT
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Ylellinen tunnelma

Rauhallinen kuvio

Hienostunut ulkonäkö

260/280 mm
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190 mm162 mm134 mm 194 mm 194 mm 192 mm

Suositellaan
keskisuuriin ja suuriin 
huoneisiin

Suositellaan
keskisuuriin ja 
suuriin 
huoneisiin

Suositellaan 
pieniin ja 
keskisuuriin 
huoneisiin

Lämmin 
tunnelma

Tasainen kuvio

Moderni ilme

Dynaaminen 
tunnelma

Eläväpintainen 

Klassinen muotoilu

1-SAUVAINEN PARKETTI

DuoPlank TreS

2-SAUVAINEN 
PARKETTI

3-SAUVAINEN 
PARKETTI

Erittäin
leveä lankku

Plank XT 
-lankku

Plank 
-lankku

MidiPlank
-lankku

117 mm

MiniPlank
-lankku

Ruutulauta

190 mm

Suositellaan kaikkiin huoneisiin

RUUTUPARKETTI VIVA-
PUUVIILULATTIA

Moderni ilme

Tyylikäs kuvio

Perinteinen ulkonäkö

190 mm 190 mm110 mm

Suositellaan kaikkiin 
huoneisiin, riippuen 
sauvaisuudesta

Hillitty tai elävä pinta

Modernia tuntua

Suuret ruudut Pienet ruudut Viva Line
-minilankku

1-sauvainen
2-sauvainen
3-sauvainen

MIKROVIISTE MAKSIVIISTEMINIVIISTE KÄSINTEHTY VIISTE 
Lankun pituussuuntaan tehdyt viisteet 
korostavat aidon puulattian ilmettä. Viisteitä on 
4 erilaista vaihtoehtoa.

SAUVAISUUS

ERILAISET VIISTEET
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LATTIAN ASENNUS

NOPEA JA VARMA LUKITUSJÄRJESTELMÄ

      VALMISTELE ASENNUS
 Päätä lattian asennussuunta. Jos huone on suunnilleen 

neliön muotoinen, laudat asennetaan sisään tulevan valon 

suuntaisesti. Pitkissä kapeissa tiloissa laudat kannattaa 

asentaa huoneen pituussuuntaan puun liikkeiden vuoksi.

 Jotta puulattiasta tulee kaunis, suosittelemme avaamaan 

useita paketteja ja valitsemaan laudat niin, että saat 

mahdollisimman tasapainoisen yleisvaikutelman. Ota 

lautoja useammasta paketista ja sekoita eri sävyt tasaiseksi 

kokonaisuudeksi. Näin tulee toimia erityisesti sävytettyjen ja 

yksisauvaisten (lankkuparkettien) kanssa. Sävy vaihtelee eri 

laudoissa puun luonnollisen perussävyn mukaisesti. 

 Puulattian ja seinien, kynnysten, rappujen, vesijohtojen, 

oviaukkojen tai muiden kiinteiden esteiden väliin on jätettävä 

vähintään 10 mm elämisvara. Eri huoneiden lattiat eivät saa 

olla kosketuksissa toisiinsa, ellei lattiaa ole liimattu alustaan. 

Eri huoneiden lattioita ei saa asentaa yhtäjaksoisesti, vaan ne 

on erotettava toisistaan kynnyksen kohdalla liikuntasaumalla. 

Liikuntasauma peitetään sopivalla kynnys- tai tasolistalla.

Lattialämmityksen asennuksen 

yhteydessä on otettava 

huomioon, että lämmityksen 

täytyy olla termostaatilla 

säädettävä ja että sen täytyy 

lämmittää koko lattiapinta 

tasaisesti. Pintalämpötila ei 

saa nousta yli 27 asteen. Tämä 

raja koskee myös esimerkiksi 

matoilla peitettyjä pintoja. 

Lattialämmitys saattaa aiheuttaa 

myös puulattian rakoilua. Pyökki, 

vaahtera ja lakkapintainen 

ruutulauta elävät muita parketteja helpommin, joten 

lattialämmitys ei sovellu niiden kanssa käytettäväksi. Kaikille 

muille puulattioillemme lattialämmitys sopii.

3

      ENNEN KUIN ALOITAT
Varmista, että alusta on tasainen, luja, kuiva ja puhdas.  

Huoneilman on oltava oikea. Suhteellisen kosteuden tulee 

olla 30–60 % ja lämpötilan vähintään 18°C ennen ja jälkeen 

asennuksen. Avaa pakkaus vasta, kun olet asentamassa lattian.

      VIIMEISTELY
Yhteensopivat tarvikkeet antavat lattialle loppusilauksen. Jalkalistat, eritasolistat, kiinnikkeet ja askelkulmalistat – meiltä löydät 

kaiken tarvittavan! Valitse itsellesi paras vaihtoehto seuraavilta sivuilta.

      VALMISTELE ALUSLATTIA

KÄYTÄ ALUSMATERIAALIA
Uivassa asennuksessa – eli silloin, kun lattialankut kiinnitetään 

toisiinsa mutta niitä ei liimata alustaan – tulee käyttää 

alusmateriaalia. Alusmateriaali vaimentaa askelääniä. 

Puulattia on kova, joten mukavuuden kannalta on tärkeää 

käyttää iskuja vaimentavaa alusmateriaalia. Varmista pitkä 

käyttöikä asettamalla lattian alle Tarkofoam II-tai Tarkoflex II 

-alusmateriaalia tai teknisesti vastaavaa materiaalia. 

MUISTA KOSTEUSERISTYS
Polyeteenikalvo toimii kosteuden eristäjänä, ja se asetetaan 

koko alustan päälle. Alusmateriaalin reunassa on 20 cm ns. 

"overlap", joka asetetaan edellisen kaistaleen päälle limittäin. 

Kosteussuoja estää kosteuden siirtymistä alustasta parkettiin. 

Tarkoflex II -alusmateriaali toimii myös kosteussuojana, joten 

erillistä kosteussuojaa ei tarvita.

4

2

LATTIALÄMMITYS  
LISÄÄ MUKAVUUTTA

1

<NVLW\LVNRKWDLVHW�DVHQQXVRKMHHW�O¸\G¦W�NRWLVLYXOWDPPH�̰�ZZZ�WDUNHWW��

Tarkettin 2-lock -lukitusjärjestelmän ansiosta puulattian asentaminen on nyt helpompaa kuin koskaan. Salaisuus piilee lattialankun 
päätypontissa. Kun lankkua painetaan alaspäin, muovinen lukitusliuska työntyy sisään ja sen jälkeen ulos ja kiinnittää lankut tiukasti 
toisiinsa. Asennus on nopeaa ja laudat pysyvät kiinni toisissaan, eikä liimaa tarvita. Kun noudatat ohjeita, saat normaalikokoisen 
huoneen lattian asennettua päivässä. 

Viva-malliston lattioissa käytetään Tarkettin vahvaa Ultraloc-lukitus-järjestelmää. Liimaa ei tarvita. 

Leveät Elegance-lankut liimataan alustaan, minkä vuoksi niissä onkin perinteinen pontti.
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PUULATTIAN HOITO

KORJAUSSARJA 

Erivärisiä vahatankoja, joita voi 

myös sekoittaa oikean värisävyn 

aikaansaamiseksi. Käytetään 

suhteellisen pienellä alueella 

oleviin syvempiin uurteisiin. 

Päällystetään korjauslakalla.

PUULATTIAN KORJAUSSARJA 

Sisältää tasoitetta useissa eri väreissä ja sävyissä. Mukana myös 

päällystämistä varten tarvittava korjauslakka sekä hiekkapaperi.

Haluat varmasti pitää puulattiasi hyvässä kunnossa mahdollisimman pitkään. Siksi lattiaa kannattaa hoitaa huolella. Oikeat 

puhdistusmenetelmät, -välineet ja -aineet ovat tärkeässä roolissa. 

Puulattian päivittäiseksi hoidoksi riittää imurointi tai 

pyyhkiminen kuivalla mopilla. Joskus lian ja tahrojen 

poistamiseen tarvitaan myös vettä ja puhdistusainetta. 

Puhdista lakattu puulattia yleispuhdistusaineella ja  

öljyvahattu parketti Osmon Öljysaippualla. Katso tarkat  

KRLWR�RKMHHW�QHWWLVLYXOWDPPH�WDUNHWW���

Vinkkejä: 

- Mattapintaisen lakatun parketin puhdistukseen kannattaa 

valita puhdistusaine, joka poistaa rasvaista likaa  

(esim. Berner Oy:n Tuima, Kiilto Akseli).

- Harjatun puulattian puhdistukseen on hyvä valita 

hankausmoppi, jolla saadaan lika irrotettua syvemmältä.

TÄRKEÄÄ! 

Erityisvalikoiman rustiikkilattiat, joissa on halkeamia ja muita luonnollisia ”virheitä”, reagoivat suhteellisen 

kosteuden vaihteluihin tavallista enemmän. Ne kutistuvat sisäilman ollessa kuivaa ja laajenevat kosteuden 

lisääntyessä. Tällöin niihin saattaa jopa syntyä uusia ”virheitä”. Tämä on luonnollista Heritage-parketille ja 

kuuluu tuotteen ulkonäköön. Ensimmäisenä vuonna, etenkin talvella, lattia tulee käsitellä öljyvahatuille  

lattioille tarkoitetulla Tarkett Refresher -tuotteella tai Osmon Hoitovahalla, joka tunkeutuu halkeamiin ja  

suojaa lattiaa.

NEUVOJA PUULATTIAN 

SUOJAAMISEEN 

• Käytä naarmuuntumista 

ehkäiseviä huopasuojuksia 

huonekalujen jaloissa. 

• Ovimatto eteisessä estää likaa 

kulkeutumasta peremmälle.

• Suojalevy ehkäisee toimistotuolien 

pyörien aiheuttamaa kulutusta.

• Nosta tuoleja ja huonekaluja, älä 

vedä niitä lattiaa pitkin.



VINTAGEPRESTIGEHERITAGEELEGANCE NOBLE
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MALLISTOT

Leveys 190 mm

Paksuus 14 mm 

Leveys 280 mm 

Paksuus 22 mm Paksuus 14 mm 

Leveys 162/190 mm Leveys 194 mm

Paksuus 14 mm 

Leveys 162/190 mm

Paksuus 16 mm 

Leveys 192 mm Leveys 190 mmLeveys 194 mm



PURE SHADE VIVAPLAY

 TARKETT-PUULATTIAT 2018 _ 65

Paksuus 13/14 mm

Leveys 194 mm Leveys 194 mm Leveys 110/190 mm

Paksuus 8,5 mm

Leveys 117/162/190 
mm

Paksuus 13/14 mm

Leveys 194 mm Leveys 194 mmLeveys 
117/134/162/190 mm

Paksuus 13/14 mm

Leveys 162 mm
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Valikoima voi vaihdella maittain ja myymälöittäin. * Proteco-lakka ** Proteco Natura -mattalakka ° Proteco-öljyvaha

NOBLE 
Tuote- 
numero

Paksuus 
(mm)

Leveys 
(mm)

Pituus 
(mm)

Sauvaisuus Pintakäsittely
Pinnan 

viimeistely
Viiste Kuultoväri

m²/
paketti sivu

Noble Tammi Greenwich 7806011 16 190 2 280 Suuret ruudut

Proteco- 
öljyvaha

Harjattu - Kyllä 2,60

Noble Tammi Scandinavia 7806008 16 192 2 028 Ruutulauta Harjattu - Kyllä 2,34

Noble Tammi Manhattan 7806014 16 190 2 280 Pienet ruudut Harjattu - Kyllä 2,60 13

Noble Tammi Art Deco 7806009 16 192 2 028 Ruutulauta Harjattu - Kyllä 2,34 10

Noble Tammi Soho 7806012 16 190 2 280 Suuret ruudut Harjattu - Kyllä 2,60 8

Noble Tammi Retro 7806007 16 192 2 028 Ruutulauta Proteco-lakka - - Ei 2,34

Noble Tammi Wasa 7806010 16 192 2 028 Ruutulauta
Proteco-
öljyvaha

Harjattu - Kyllä 2,34 11

Noble Tammi Chelsea 7806016 16 190 2 280 Pienet ruudut Harjattu - Kyllä 2,60 6

Noble Tammi Broadway 7806013 16 190 2 280 Suuret ruudut Harjattu - Kyllä 2,60 12

Noble Tammi Greenwich

7806011 °
Noble Tammi Manhattan

7806014 °

Noble Tammi Retro

7806007 *
Noble Tammi Chelsea

7806016 °

Noble Tammi Art Deco

7806009 °
Noble Tammi Scandinavia

7806008 °

Noble Tammi Soho

7806012 °
Noble Tammi Wasa

7806010 °

Noble Tammi Broadway

7806013 °
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Prestige Saarni Seashell

7967018 °
Prestige Tammi White Sand

7877046 /7877052 °

Prestige Tammi

7877048 °
Prestige Tammi Dark Slate

7877047 °

Prestige Tammi Sand

7870058 °
Prestige Tammi Driftwood

7870059 °

PRESTIGE
Tuote- 
numero

Paksuus 
(mm)

Leveys 
(mm)

Pituus 
(mm)

Sau-
vaisuus

Pintakäsittely Pinnan viimeistely
Viiste kaikilla 

sivuilla
Kuultoväri

m²/
paketti sivu

Prestige Saarni Seashell 7967018 14 162 2 200 1-sauvainen

 Proteco- 
öljyvaha

Antiikkiharjattu Miniviiste Kyllä 2,14 20

Prestige Tammi White Sand 7877046 14 190 2 200 1-sauvainen Antiikkiharjattu Miniviiste Kyllä 2,51 18

7877052 14 190 2 000 1-sauvainen Antiikkiharjattu Miniviiste Kyllä 2,28 18

Prestige Tammi Driftwood 7870059 14 194 2 281 3-sauvainen Antiikkiharjattu - Kyllä 2,66

Prestige Tammi Sand 7870058 14 194 2 281 3-sauvainen Antiikkiharjattu - Kyllä 2,66

Prestige Tammi 7877048 14 190 2 200 1-sauvainen Antiikkiharjattu Miniviiste Ei 2,51

Prestige Tammi Dark Slate 7877047 14 190 2 000 1-sauvainen Antiikkiharjattu Miniviiste Kyllä 2,28 21

.XYLHQ�Y¦ULW�RYDW�YLLWWHHOOLVL¦��6DDW�NDWWDYDPPDQ�N¦VLW\NVHQ�RWWDPDOOD�\KWH\WW¦�M¦OOHHQP\\M¦¦Q�WDL�N¦\P¦OO¦�RVRLWWHHVVD�ZZZ�WDUNHWW���

ELEGANCE 
Tuote- 
numero

Paksuus 
(mm)

Leveys 
(mm)

Pituus 
(mm)

Sau-
vaisuus

Pintakäsittely Pinnan viimeistely
Viiste kaikilla 

sivuilla
Kuultoväri

m²/
paketti sivu

Elegance Tammi Champagne 41008002 22 280 2 520 1-sauvainen

 Proteco- 
öljyvaha

Harjattu

Miniviiste

Kyllä 2,82 14 

41008005 22 260 2 520 1-sauvainen Harjattu Kyllä 2,62 14

Elegance Tammi Sterling 41008004 22 280 2 520 1-sauvainen Harjattu Kyllä 2,82

Elegance Tammi 41008001 22 280 2 520 1-sauvainen Harjattu Ei 2,82 17

Elegance Tammi Champagne

41008002 /41008005 °
Elegance Tammi Sterling

41008004 °
Elegance Tammi

41008001 °
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Valikoima voi vaihdella maittain ja myymälöittäin. * Proteco-lakka ** Proteco Natura -mattalakka ° Proteco-öljyvaha

HERITAGE
Tuote- 
numero

Paksuus 
(mm)

Leveys 
(mm)

Pituus 
(mm)

Sau-
vaisuus

Pintakäsittely Pinnan viimeistely
Viiste

pitkillä sivuilla
Kuultoväri

m²/
paketti sivu

Heritage Tammi Opal White 41007014 14 190 2 200 1-sauvainen

Proteco- 
öljyvaha

Syväharjattu
Käsintehty
miniviiste

Kyllä 2,51 27

Heritage Tammi Chalk White 7870067 14 194 2 281 3-sauvainen Syväharjattu - Kyllä 2,66

Heritage Tammi Lime Stone 41007002 14 190 2 200 1-sauvainen  Syväharjattu

Käsintehty
miniviiste

Kyllä 2,51 1

Heritage Tammi Urban Grey 41007007 14 190 2 200 1-sauvainen Syväharjattu Kyllä 2,51 24

Heritage Tammi Blonde 41007013 14 190 2 000 1-sauvainen  Syväharjattu Kyllä 2,28 26

Heritage Tammi 41007009 14 190 2 000 1-sauvainen  Syväharjattu Ei 2,28

Heritage Tammi Classic 7870066 14 194 2 281 3-sauvainen Syväharjattu - Ei 2,66

Heritage Tammi Dove Grey 41007015 14 190 2 200 1-sauvainen Syväharjattu
Käsintehty
miniviiste

Kyllä 2,51

Heritage Tammi Old Grey 41007005 14 190 2 200 1-sauvainen  Syväharjattu Kyllä 2,51

Heritage Tammi Old Brown 41007004 14 190 2 200 1-sauvainen  Syväharjattu Kyllä 2,51 22

Heritage Tammi Opal White

41007014 °
Heritage Tammi Chalk White

7870067 °

Heritage Tammi Old Brown

41007004 °
Heritage Tammi Old Grey 

41007005 °

Heritage Tammi

41007009 °
Heritage Tammi Blonde 

41007013 °
Heritage Tammi Dove Grey

41007015 °
Heritage Tammi Classic

7870066 °

Heritage Tammi Lime Stone

41007002/41007010 ° 
Heritage Tammi Urban Grey

41007007 °
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VINTAGE 
Tuote- 
numero

Paksuus 
(mm)

Leveys 
(mm)

Pituus 
(mm)

Sau-
vaisuus

Pintakäsittely Pinnan viimeistely
Viiste

pitkillä sivuilla
Kuultoväri

m²/
paketti sivu

Vintage Tammi Copenhagen 7877040 14 190 2 000 1-sauv.

Proteco- 
öljyvaha

Pienet sahausjäljet, 
harjattu

Käsintehty
miniviiste

Kyllä 2,28 31

Vintage Tammi Uppsala 7876105 14 162 2 000 1-sauv.
Pienet sahausjäljet, 

harjattu
Kyllä 1,94 30

Vintage Tammi Lund 7877043 14 190 2 000 1-sauv.
Pienet sahausjäljet, 

harjattu
Kyllä 2,28 28

Vintage Tammi Orléans 7876104 14 162 2 000 1-sauv.
Poikkisuuntaiset  

sahausjäljet, harjattu
Kyllä 1,94

Vintage Tammi Montpellier 7877041 14 190 2 200 1-sauv.
Pienet sahausjäljet, 

harjattu
Kyllä 2,51

Vintage Tammi Chester 7877042 14 190 2 200 1-sauv.
Painumajäljet, 

harjattu
Ei 2,51

Vintage Tammi Salamanca 7877044 14 190 2 000 1-sauv.
Pienet sahausjäljet, 

harjattu
Kyllä 2,28

Vintage Tammi Orléans

7876104 °
Vintage Tammi Uppsala

7876105 °

Vintage Tammi Chester

7877042 °
Vintage Tammi Montpellier

7877041 °

Vintage Tammi Lund 

7877043 °
Vintage Tammi Copenhagen

7877040 °

Vintage Tammi Salamanca

7877044 °
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SHADE
Tuote- 
numero

Paksuus 
(mm)

Leveys 
(mm)

Pituus 
(mm)

Sauvaisuus Pintakäsittely
Pinnan 

viimeistely
Viiste

pitkillä sivuilla
Kuultoväri

m²/
paketti sivu

Shade Saarni Pearl White Plank 7967007 14 162 2 200 1-sauvainen Proteco-lakka Harjattu Miniviiste Kyllä 2,14

Shade Saarni Pearl White TreS 7965007 14 194 2 281 3-sauvainen Proteco-lakka Harjattu - Kyllä 2,66

Shade Saarni Linen White Plank 7967009 14 162 2 200 1-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka - Miniviiste Kyllä 2,14 42

7967008 14 162 2 000 1-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka - Miniviiste Kyllä 1,94 42

Shade Saarni Linen White TreS 7965010 14 194 2 281 3-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka - - Kyllä 2,66

Shade Saarni Melange DuoPlank 41011002 13 194 2 281 2-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka - - Kyllä 2,66

Shade Saarni Melange TreS 7964006 14 194 2 281 3-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka - - Kyllä 2,66

Shade Tammi Cotton White Plank XT 7877033 14 190 2 200 1-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka - Miniviiste Kyllä 2,51 36

7877034 14 190 2 000 1-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka - Miniviiste Kyllä 2,28 36

Shade Tammi Cotton White DuoPlank 8727004 13 194 2 281 2-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka - - Kyllä 2,66

Shade Tammi Cotton White TreS 7870031 14 194 2 281 3-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka - - Kyllä 2,66

Shade Tammi Satin White Plank 7876094 14 162 2 200 1-sauvainen Proteco- 
öljyvaha

- Miniviiste Kyllä 2,14 41

7876031 14 162 2 000 1-sauvainen - Miniviiste Kyllä 1,94 41

Shade Tammi Satin Soft White TreS 7870068 14 194 2 281 3-sauvainen
Proteco- 
 öljyvaha

- - Kyllä 2,66

Shade Tammi Cream White Plank XT 7877049 14 190 2 000 1-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka Harjattu Miniviiste Kyllä 2,28 38

Shade Tammi Cream White MidiPlank 41016001 13 134 1 850 1-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka Harjattu Miniviiste Kyllä 1,98 

Shade Tammi Cream White MiniPlank 8720009 14 117 1 245 1-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka - Miniviiste Kyllä 1,17

Shade Tammi Cream White DuoPlank 8727901 13 194 2 281 2-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka - - Kyllä 2,66

Shade Tammi Cream White TreS 7870030 14 194 2 281 3-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka - - Kyllä 2,66

Shade Tammi Antique White Plank XT 7877014 14 190 2 520 1-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka Harjattu Maksiviiste Kyllä 2,87

7877002 14 190 2 200 1-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka Harjattu Maksiviiste Kyllä 2,51

7877013 14 190 2 000 1-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka Harjattu Maksiviiste Kyllä 2,28

Shade Tammi Antique White Plank 7876022 14 162 2 520 1-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka Harjattu Maksiviiste Kyllä 2,45 41

7876021 14 162 2 200 1-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka Harjattu Maksiviiste Kyllä 2,14 41

7876020 14 162 2 000 1-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka Harjattu Maksiviiste Kyllä 1,94 41

Shade Tammi Essence Plank XT 7877050 14 190 2 200 1-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka Harjattu Miniviiste Kyllä 2,51

Shade Tammi Essence DuoPlank 8727009 13 194 2 281 2-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka Harjattu - Kyllä 2,66 40

Shade Tammi Misty Grey Plank 7876085 14 162 2 520 1-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka Harjattu Miniviiste Kyllä 2,45

Shade Tammi Misty Grey TreS 7870052 14 194 2 281 3-sauvainen
Proteco Natura  

-lakka - - Kyllä 2,66

Shade Saarni Linen White TreS 

(3-sauv.)

7965010 **

Shade Saarni Pearl White TreS 

(3-sauv.)

7965007 *

Shade Saarni Linen White Plank  

(1-sauv.)

7967009/7967008 **

Shade Saarni Pearl White Plank 

(1-sauv.)

7967007 *

Shade Tammi Cotton White DuoPlank 

(2-sauv.)

8727004 **

Shade Saarni Melange TreS  

(3-sauv.)

7964006 **

Shade Tammi Cotton White Plank XT 

(1-sauv.)

7877033/7877034 **

Shade Saarni Melange DuoPlank 

(2-sauv.)

41011002 **

Valikoima voi vaihdella maittain ja myymälöittäin. * Proteco-lakka ** Proteco Natura -mattalakka ° Proteco-öljyvaha
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Shade Tammi Cream White MiniPlank

(1-sauv.) 

8720009 **

Shade Tammi Cream White Plank XT 

(1-sauv.)

7877049 **

Shade Tammi Satin White Plank 

(1-sauv.)

7876094 /7876031 °

Shade Tammi Satin Soft White TreS  

(3-sauv.)

7870068 °

Shade Tammi Cotton White TreS 

(3-sauv.)

7870031 **

Shade Tammi Antique White Plank XT 

(1-sauv.)

7877014 /7877002/7877013 **

Shade Tammi Cream White DuoPlank 

(2-sauv.)

8727901 **

Shade Tammi Cream White TreS  

(3-sauv.)

7870030 **

Shade Tammi Cream White 

MidiPlank (1-sauv.)

41016001 **

Shade Tammi Essence Plank XT 

(1-sauv.)

7877050 **

Shade Tammi Essence DuoPlank 

(2-sauv.)

8727009 **

Shade Tammi Antique White Plank 

(1-sauv.)

7876022 /7876021/7876020 **

Shade Tammi Misty Grey TreS  

 (3-sauv.)

7870052 **

Shade Tammi Misty Grey Plank 

(1-sauv.)

7876085 **

.XYLHQ�Y¦ULW�RYDW�YLLWWHHOOLVL¦��6DDW�NDWWDYDPPDQ�N¦VLW\NVHQ�RWWDPDOOD�\KWH\WW¦�M¦OOHHQP\\M¦¦Q�WDL�N¦\P¦OO¦�RVRLWWHHVVD�ZZZ�WDUNHWW���
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Valikoima voi vaihdella maittain ja myymälöittäin. * Proteco-lakka ** Proteco Natura -mattalakka ° Proteco-öljyvaha

Shade Tammi Praline TreS  

(3-sauv.)

7870037 **

Shade Tammi Cumin MidiPlank

(1-sauv.)

41016003 **

Shade Tammi Antique Praline Plank

(1-sauv.)

7876109 **

Shade Tammi Praline MiniPlank 

(1-sauv.)

8720016 **

Shade Saarni Ginger TreS  

(3-sauv.)

7965011 **

Shade Tammi Cumin TreS  

(3-sauv.)

7870036 **

SHADE
Tuote- 
numero

Paksuus 
(mm)

Leveys 
(mm)

Pituus 
(mm)

Sauvaisuus Pintakäsittely
Pinnan 

viimeistely
Viiste

pitkillä sivuilla
Kuultoväri

m²/
paketti sivu

Shade Tammi Evening Grey MidiPlank 41016002 13 134 1 850 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka Harjattu Miniviiste Kyllä 1,98

Shade Tammi Evening Grey TreS 7870065 14 194 2 281 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka Harjattu - Kyllä 2,66 39

Shade Tammi Soft Grey Plank 7878010 13 162 2 000 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka Harjattu Miniviiste Kyllä 1,94

Shade Tammi Stone Grey Plank 7876088 14 162 2 000 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka Harjattu Miniviiste Kyllä 1,94

Shade Tammi Stone Grey DuoPlank 8727006 13 194 2 281 2-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka Harjattu - Kyllä 2,66

Shade Tammi Stone Grey TreS 7870053 14 194 2 281 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka Harjattu - Kyllä 2,66

Shade Saarni Ginger TreS 7965011 14 194 2 281 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka - - Kyllä 2,66

Shade Tammi Antique Praline Plank 7876109 14 162 2 200 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka Harjattu Miniviiste Kyllä 2,14

Shade Tammi Praline MiniPlank 8720016 14 117 1 245 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka Harjattu Miniviiste Kyllä 1,17 43

Shade Tammi Praline TreS 7870037 14 194 2 281 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka Harjattu - Kyllä 2,66

Shade Tammi Cumin MidiPlank 41016003 13 134 1 850 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka - Miniviiste Kyllä 1,98

Shade Tammi Cumin TreS 7870036 14 194 2 281 3-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka - - Kyllä 2,66

Shade Tammi Stone Grey TreS  

(3-sauv.)

7870053 **

Shade Tammi Stone Grey Plank  

(1-sauv.)

7876088 **

Shade Tammi Stone Grey  

DuoPlank (2-sauv.)

8727006 **

Shade Tammi Soft Grey Plank  

(1-sauv.)

7878010 **

Shade Tammi Evening Grey TreS

(3-sauv.)

7870065 **

Shade Tammi Evening Grey MidiPlank

(1-sauv.)

41016002 **
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PLAY
Tuote- 
numero

Paksuus 
(mm)

Leveys 
(mm)

Pituus 
(mm)

Sau-
vaisuus

Pintakäsittely
Pinnan 

viimeistely
Viiste

pitkillä sivuilla
Kuultoväri

m²/
paketti sivu

Play Saarni Ivory Plank 41006008 13 162 2 000 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka - Miniviiste Kyllä 1,94 32

Play Tammi Winter Plank 7876007 14 162 2 000 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka Harjattu Käsintehty viiste Kyllä 1,94 34

7876024 14 162 2 520 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka Harjattu Käsintehty viiste Kyllä 2,45 34

Play Tammi Marble Plank 7876009 14 162 2 200 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka Harjattu Miniviiste Kyllä 2,14 35

Play Tammi Charcoal Plank 7876106 14 162 2 000 1-sauvainen
Proteco Natura 

-lakka Harjattu Miniviiste Kyllä 1,94

Play Tammi Winter Plank (1-sauv.)

7876007 /7876024 **

Play Tammi Charcoal Plank (1-sauv.)

7876106 **
Play Tammi Marble Plank (1-sauv.)

7876009 **
Play Saarni Ivory Plank (1-sauv.)

41006008 **
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PURE
Tuote- 
numero

Paksuus 
(mm)

Leveys 
(mm)

Pituus 
(mm)

Sauvaisuus Pintakäsittely
Pinnan 

viimeistely
Viiste

pitkillä sivuilla
Kuultoväri

m²/
paketti sivu

Pure Koivu TreS 8540002 14 194 2 281 3-sauvainen Proteco-lakka - - Ei 2,66

Pure Vaahtera Nature TreS 8517003 14 194 2 281 3-sauvainen Proteco-lakka - - Ei 2,66

Pure Saarni Nature TreS 7965005 14 194 2 281 3-sauvainen Proteco-lakka - - Ei 2,66 49

7965008 14 194 2 281 3-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - - Ei 2,66 49

Pure Pyökki Nature TreS 7930003 14 194 2 281 3-sauvainen Proteco-lakka - - Ei 2,66

Pure Tammi Select TreS 7870024 14 194 2 281 3-sauvainen Proteco-lakka - - Ei 2,66

Pure Tammi Nature Plank XT 7877027 14 190 2 200 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - Miniviiste Ei 2,51

7877028 14 190 2 000 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - Miniviiste Ei 2,28

Pure Tammi Nature Plank 7876001 14 162 2 200 1-sauvainen Proteco-lakka - Miniviiste Ei 2,14 44

7876070 14 162 2 200 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - Miniviiste Ei 2,14 44

7876069 14 162 2 000 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - Miniviiste Ei 1,94 44

7878002 13 162 2 200 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - Miniviiste Ei 2,14 44

7878001 13 162 2 000 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - Miniviiste Ei 1,94 44

Pure Tammi Nature MiniPlank 8720020 14 117 1 245 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka Harjattu Miniviiste Ei 1,17 48

Pure Tammi Nature DuoPlank 8727002 13 194 2 281 2-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - - Ei 2,66

Pure Tammi Nature TreS 7869015 14 194 2 281 3-sauvainen Proteco-lakka - - Ei 2,66

8723001 13 194 2 281 3-sauvainen Proteco-lakka - - Ei 2,66

7869017 14 194 2 281 3-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - - Ei 2,66

8723004 13 194 2 281 3-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - - Ei 2,66

7870038 14 194 2 281  Proteco-öljyvaha - - Ei 2,66

Pure Tammi Nature TreS (harjattu) 7870061 14 194 2 281 3-sauvainen Proteco Natura 
-lakka Harjattu - Ei 2,66

Pure Tammi Rustic Plank XT 7879004 13 190 2 200 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka Harjattu Miniviiste Ei 2,51 46

7879003 13 190 2 000 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka Harjattu Miniviiste Ei 2,28 46

Pure Tammi Rustic Plank 7876080 14 162 2 200 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka Harjattu Miniviiste Ei 2,14

7876079 14 162 2 000 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka Harjattu Miniviiste Ei 1,94

7876037 14 162 2 200 1-sauvainen
Proteco-öljyvaha

Harjattu Miniviiste Ei 2,14

7876030 14 162 2 000 1-sauvainen Harjattu Miniviiste Ei 1,94

Pure Tammi Rustic MiniPlank 8720008 14 117 1 245 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka Harjattu Miniviiste Ei 1,17

Pure Tammi Rustic DuoPlank 8727003 13 194 2 281 2-sauvainen Proteco Natura 
-lakka Harjattu - Ei 2,66 47

Pure Tammi Rustic TreS 8723020 13 194 2 281 3-sauvainen Proteco-lakka - - Ei 2,66

8723021 13 194 2 281 3-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - - Ei 2,66

Pure Tammi Antique Plank 7876018 14 162 2 200 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka Harjattu Maksiviiste Ei 2,14

Pure Pähkinä TreS 8577007 14 194 2 281 3-sauvainen Proteco-lakka - - Ei 2,66

8577008 14 194 2 281 3-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - - Ei 2,66

Pure Pyökki Nature TreS (3-sauv.)

7930003 *

Pure Vaahtera Nature TreS (3-sauv.)

8517003 *
Pure Saarni Nature TreS (3-sauv.)

7965005 *      7965008 **

Pure Koivu TreS (3-sauv.)

8540002 *

Valikoima voi vaihdella maittain ja myymälöittäin. * Proteco-lakka ** Proteco Natura -mattalakka ° Proteco-öljyvaha
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Pure Tammi Nature DuoPlank  

(2-sauv.)

8727002 **

Pure Tammi Nature Plank XT  

(1-sauv.)

7877027/7877028 **

Pure Tammi Nature Plank (1-sauv.)

7876001 *      7876070 /7876069/ 
                         7878002/7878001 **

Pure Tammi Select TreS (3-sauv.)

7870024 *

Pure Tammi Rustic Plank (1-sauv.)

7876080 /7876079 **   7876037/7876030 °

Pure Tammi Nature TreS  

(3-sauvainen, harjattu)

7870061 **

Pure Tammi Rustic Plank XT  

(1-sauv.) 
 7879004 /7879003 **

Pure Tammi Nature TreS (3-sauv.)

7869015/8723001 * 
7869017/8723004 **      7870038 °

Pure Pähkinä TreS (3-sauv.)

8577007 *      8577008 **

Pure Tammi Rustic TreS (3-sauv.)

8723020 *      8723021 **

Pure Tammi Antique Plank (1-sauv.)

7876018 **

Pure Tammi Rustic DuoPlank 

(2-sauv.) 8727003 **
Pure Tammi Rustic MiniPlank (1-sauv.)

8720008 ** 

Pure Tammi Nature MiniPlank (1-sauv.)

8720020 **

.XYLHQ�Y¦ULW�RYDW�YLLWWHHOOLVL¦��6DDW�NDWWDYDPPDQ�N¦VLW\NVHQ�RWWDPDOOD�\KWH\WW¦�M¦OOHHQP\\M¦¦Q�WDL�N¦\P¦OO¦�RVRLWWHHVVD�ZZZ�WDUNHWW���
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Viva Tammi (3-sauvainen)

7828001 *     7828002 **

VIVA  
Tuote- 
numero

Paksuus 
(mm)

Leveys 
(mm)

Pituus 
(mm)

Sauvaisuus Pintakäsittely
Pinnan 

viimeistely
Viiste kaikilla 

sivuilla
Kuultoväri

m²/
paketti sivu

Viva Tammi Off-White (1-sauvainen) 7828012 8,5 190 1 220 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka Harjattu Mikroviiste Kyllä 1,85

Viva Tammi White (1-sauvainen) 7828013 8,5 190 1 220 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka Harjattu Mikroviiste Kyllä 1,85

Viva Tammi White (2-sauvainen) 7829002 8,5 190 1220 2-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - - Kyllä 1,85 53

Viva Tammi Grey (1-sauvainen) 7828014 8,5 190 1 220 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka Harjattu Mikroviiste Kyllä 1,85

Viva Tammi (1-sauvainen) 7828009 8,5 190 1220 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka Harjattu Mikroviiste Ei 1,85

Viva Line Tammi (minilankku) 7831002 8,5 110 1220 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - Mikroviiste Ei 1,61

Viva Line Tammi (minilankku, harjattu) 7831003 8,5 110 1220 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka Harjattu Mikroviiste Ei 1,61

Viva Tammi (3-sauvainen) 7828001 8,5 190 1220 3-sauvainen Proteco-lakka - - Ei 1,85 50

7828002 8,5 190 1220 3-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - - Ei 1,85 50

Viva Line Pähkinä (minilankku) 8582002 8,5 110 1220 1-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - Mikroviiste Ei 1,61

Viva Pähkinä (3-sauvainen) 8581002 8,5 190 1220 3-sauvainen Proteco Natura 
-lakka - - Ei 1,85 54

Viva Tammi Grey (1-sauvainen)

7828014 **

Viva Tammi White (1-sauvainen)

7828013 **
Viva Tammi White (2-sauvainen)

7829002 **

Viva Tammi Off-White (1-sauvainen)

7828012 **

Viva Pähkinä (3-sauvainen)

8581002 **

Viva Tammi (1-sauvainen)

7828009 **
Viva Line Tammi (minilankku)

7831003 **

Viva Line Pähkinä (minilankku)

8582002 **

Viva Line Tammi (minilankku)

7831002 **

Valikoima voi vaihdella maittain ja myymälöittäin. * Proteco-lakka ** Proteco Natura -mattalakka ° Proteco-öljyvaha
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 TARVIKKEET

Puuviilulistat Clipstar-jalkalistat
Alustar

$OXPLLQLSUR�LOL�MD�SXXYLLOXSLQWD
Peitelista

7DVROLVWD 3¦¦WHOLVWD

60x16x2400 mm 80x16x2400 mm 60x22x2400 mm 43x8x900 mm 34x8x900 mm 19x12x2400 mm

6DDUQL 8791738 8791928 8791957

.RLYX 8791783 8791974 8791981

9DDKWHUD 8791742 8791932 8791961

Pyökki 8791744 8791933 8791962

7DPPL 8791734 8791760 8791770 8791910 8791939 8791900

7DPPL�KDUMDWWX 8791843 8791911 8791940

3¦KNLQ¦ 8791745 8791934 8791963

9DONRLQHQ��SLQQRLWHWWX 8791740 8791935 8791964 8791907

6DDUQL�,YRU\ 8791852 8791931 8791960

6DDUQL�:KLWH�3HDUO 8791842 8791930 8791959

6DDUQL�9DONRLQHQ� 8791741 8791929 8791958

7DPPL�&RWWRQ�:KLWH 8791841 8791914 8791943

7DPPL�:KLWH�/LJKW 8791853 8791913 8791942

7DPPL�/LPH�6WRQH 8791845 8791915 8791944

7DPPL�:KLWH 8791736 8791912 8791941

7DPPL�%ORQGH 8791846 8791916 8791945

7DPPL�:LQWHU 8791839 8791938 8791967

7DPPL�8UEDQ�*UH\ 8791851 8791927 8791956

7DPPL�:DUP�*UH\ 8791854 8791924 8791953

7DPPL�/LJKW�*UH\ 8791757 8791923 8791952

7DPPL�(YHQLQJ�*UH\ 8791849 8791925 8791954

7DPPL�'DUN�*UH\ 8791756 8791922 8791951

7DPPL�'RYH�*UH\ 8791777 8791968 8791975

7DPPL�6RIW�*UH\ 8791781 8791972 8791979

7DPPL�2OG�*UH\ 8791850 8791926 8791955

7DPPL�&RQFUHWH 8791779 8791970 8791977

7DPPL�6WRQH�*UH\ 8791832 8791936 8791965

6DDUQL�*LQJHU 8791782 8791973 8791980

7DPPL�3UDOLQH 8791834 8791937 8791966

7DPPL�8PEHU�%URZQ 8791847 8791920 8791949

7DPPL�&XPLQ 8791758 8791919 8791948

7DPPL�2OG�%URZQ 8791848 8791921 8791950

7DPPL�&KDUFRDO 8791780 8791971 8791978

&OLSVWDU�OLVWDM¦UMHVWHOP¦Q�

NLLQQLNNHHW���bNSO�ODDWLNNR
8791800 8791800 8791800

3XX�RQ�OXRQQRQPDWHULDDOL��MRQND�V¦Y\LVV¦�MD�UDNHQWHLVVD�YRL�HVLLQW\¦�SRLNNHDPLD�
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Askelkulmalistat Askelkulmalista
Askelkulmalista/

porraslista

48x19x2000 mm 60x26x2000 mm 66x20/40x14x2000 mm

Lattian paksuus: Viva 8,5 mm 14 mm, 2-lock 13-14 mm

Tammi 8791505 8791466 8791446

Tammi, käsittelemätön 8791465

TARVIKKEET

Liitos- ja päätelistat Tasolista Päätelista 7�SUR�LOLOLVWD

58x19x2000 mm 44x12x2000 mm 38x19x2000 mm 32x12x2000 mm 21x9x2000 mm 58x20x2000 mm 44x12x2000 mm

Lattian paksuus: 13-17 mm 8-12 mm 13-17 mm 8-12 mm 13-17 mm 8-12 mm

Tammi 8791107 8791126 8791136 8791144 8791300 8791157 8791175

Tammi, käsittelemätön 8791105 8791134 8791156
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Hoito ja ylläpito
Tuote- 
numero

Pakkaus

Refresher öljyvahatuille lattioille (tai Osmo:n 
Öljysaippua)

Puhdistaa, suojaa ja vahvistaa kovavahaöljyttyä puulattiaa. 8792209 6x1 l

Bioclean lakatuille lattioille (tai muu  
yleispuhdistusaine) 

Riittoisa ja tehokas yleispuhdistusaine. Biologisesti hajoava. 8792120 12x1 l

Bioclean öljyvahatuille lattioille (tai Osmo:n 
Öljysaippua)

Hoitava pesuainetiiviste öljyvahattujen puulattioiden säännölliseen puhdistukseen. Valmistuksessa 
käytetty luonnollisia ainesosia. Biologisesti hajoava.

8792123 12x1 l

Spray-puhdistusaine
Tehokas ja ympäristöystävällinen puhdistusaine lakatuille puulattioille, sekä laminaatille. Ei sisällä 
liuottimia eikä väriaineita. Valmista käytettäväksi sellaisenaan.

8792204 10x0,75 l

Siivoussarja puulattioille
Pakkaukseen kuuluu puhdistussuihke 0,75 l päivittäiseen käyttöön, mikrokuitumoppi tarrakiinnityksellä 
sekä moppiteline.

8792205 9x1

Suihkemoppisetti puulattioille Pakkaukseen kuuluu suihkemoppiteline, lisätäyttöpullo ja pestävä mikrokuitumoppi tarrakiinnityksellä. 8792206 1x1

Täyttöpakkaus suihkemopille Valmista käytettäväksi sellaisenaan. 8792207 6x1 l

Mikrokuitumoppi Tarrakiinnitys 8792208 10x1

  
Petsi / Lakka

Petsi Korjauskynä

Valkoinen 8793147

Luonnonvalkoinen 8793166

Tummanharmaa 8793169

Pähkinä 8793170

Tammi Old Brown 8793171

Tummanruskea 8793168

Musta 8793167

Korjauslakka 30 ml

Proteco 8793144

Proteco Natura 8793145

Kulutuspinta parkettiin, irtosauvat

66,7 x 406,9 mm, 1 m2 = 37 kpl

Tammi 8793220

Pyökki 8793221

Koivu 8793222

Saarni 8793223

Puulattian korjaussarja

Puulattian korjaussarja
Sisältää 20 eri väristä vahatankoa 
(voidaan sekoittaa), sulatustyökalun, 
patterit ja muovikaapimen.

8793130

Vahatangot –  
täyttöpakkaus

10 sauvaa/laatikko. Vähintään 2 kpl/
väri.

8793129

Puulattian kitti

Kitti 100 g
Puulattian 

korjaussarja

Vaaleanharmaa 8793161

Saarni, Koivu, Vaahtera 8793142

Vaahtera, Saarni,  
Saarni White 

8793125

Tammi vaalea 8793121

Koivu 8793123

Pyökki 8793124 8793141

Tammi 8793120 8793140

Tammi tumma, Pähkinä 8793122

Kirsikka 8793126

Musta 8793160
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TARVIKKEET

Asennustyökalut
Tuote- 
numero

Pakkaus

Lattialiima D3 8790100 12x0,75 l

Parkettiliima D 8790102 1x14 kg

Parkettiliima MS 8790109 1x18 kg

Primer eli pohjuste parkettiliiman alle MS 8790108 1x11 kg

Kittilasta - TKB B13 8790211 1x1

Tarktool / Lyöntirauta - 8,5–13 mm:n puulattioille. 8790210 1x1

7DUNWRRO���/\¸QWLUDXWD�����̰��bPP�Q�SXXODWWLDOOH 8790202 1x1

Muovikiilat 8790204 1x50

Lyöntikapula uivaan asennukseen - 60 cm 8790206 1x1

Lyöntikapula liimaukseen - 60 cm 8790209 1x1

Lyöntikapula Elegance-lattian liimaukseen - 60 cm 8790212 1x1

Lyöntikapula Elegance-lattian liimaukseen - 20 cm 8790213 1x1

Asennussetti (kiiloja, lyöntikapula ja Tarktool-työkalu (tee-se-itse-malli). 8790220 10x1

Asennussetti (kiiloja, lyöntikapula kahvalla ja Tarktool-työkalu.) 8790221 6x1

Alusmateriaalit
Tuote- 
numero

Pakkaus

Harmaa lumppupaperi
Käytetään puulattian alla ja askelääntä vaimentavana  
materiaalina.

8790300 63x15 m2

Tarkofoam II 2mm
Askelääntä vaimentava alusmateriaali. Freoniton.

8790315 1x70 m2

Tarkofoam II 2mm 8790314 28x15 m22

Tarkoflex II 2mm $VNHO¦¦QW¦�YDLPHQWDYD�DOXVWDPDWHULDDOL��MRVVD����bPP�
PE-muovikalvo kosteussuojaukseen. Freoniton.

8790312 22x15 m2

Tarkoflex II 2mm 8790316 1x70 m2

.RVWHXVVXRMD����bPP Polyeteenikalvo 8790307 50x67,5 m2

Suojapahvi Suojaa lattiaa maaliroiskeilta, raappausjäljiltä jne. 8790308 40x75 m 2

Asentajanhousut

Vyötäröhousut harmaa

S / C46 8790420

S / C48 8790421

M / C50 8790422

L / C52 8790423

XL / C54 8790424

Polvisuojat 8790425

Tuote- 
numero

Pakkaus

Huopasuojuk-
set, itsekiinnit-
tyvät

20 mm 8792300 10x1

28 mm 8792301 10x1

10 cm x 15 cm x 3 mm 8792302 10x1

Huopasuojuk-
set, putkiniitti

22 mm 8792310 10x1

37 mm 8792311 10x1

Suojalevy  
toimistotuolin 
alle

100 x 120 cm 8792320 1x1

150 x 120 cm 8792321 1x1

Kaksoisputkivaipat

Massiivipuu

Tammi, ilman  
porattuja reikiä 8791820

Tammi, käsit-
telemätön, ilman 
porattuja reikiä

8791827

Putkivaipat

Massiivipuu 17,1 mm 22,0 mm

Tammi 8791810 8791811

Tammi käsittelemätön 8791825 8791826

Pyökki 8791812 8791813

Saarni 8791814 8791815

Vaahtera 8791816 8791817

Tummaksi kuultovärjätty 8791818 8791819
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Tarkett valmistaa ja myy kodin lattia- ja seinätuotteita 
sekä julkisten tilojen kokonaisratkaisuja. Olemme yksi 
maailman suurimmista lattianvalmistajista, jolla on 
12 000 työntekijää yli 100 maassa. Suurena  
yrityksenä pystymme panostamaan merkittävästi  
kestävään kehitykseen ja tutkimus- ja kehitystyöhön.

Meillä on myös Suomessa kattava myynti- ja mark-
kinointiorganisaatio, joka yhdessä asiakaspalvelun ja 
teknisten asiantuntijoiden kanssa tarjoaa tukea niin 
lattioiden asentajille, tilaajille ja arkkitehdeille kuin 
myymälöille ja yksityishenkilöillekin. Pa
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Vinkkejä ja neuvoja lattioista ja 
sisustuksesta: Tarkett Suomi

GLOBAALI 
EDELLÄKÄVIJÄ

Tarkett Oy
Lars Sonckin kaari 16, 02600 Espoo
Puh: 09 4257 9000 - Fax: 09 4257 9090
info.fi@tarkett.com
www.tarkett.fi Inspiroidu Instagramissa:  

tarkett_suomi


